
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

  7  августа  2019 года  № 105/990 

с.Кушнаренково 

 

 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Кушнаренковский район Республики Башкортостан 

 

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3 

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан решила: 

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий Кушнаренковского 

района Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель                            Ф.М.Мухаметзянова 

 

 

Секретарь                                 Г.И.Басырова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



 

 

                                                                      Приложение к решению 

территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Кушнаренковский район 

Республики Башкортостан  

от  07   августа 2019 года № 105/990 

 

Список  лиц для дополнительного зачисленных в резерв составов участковых комиссий  

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

 Кушнаренковский район Республики Башкортостан 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией 

(при наличии) 

Резерв для ТИК 

1. Арсланов 

Руслан 

Фанзилевич 

Башкортостанское 

региональное отделение 

Политической партии ЛДПР-

Либерально-демократическая 

партия России 

- ТИК МР 

Кушнаренковс-

кий район РБ 

2. Ахияруллин 

Тагир 

Дамирович 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

- ТИК МР 

Кушнаренковс-

кий район РБ 

3. Бадретдинов 

Руслан 

Мавлютович 

собрание избирателей по 

месту жительства - избиратели 

с.Шарипово  

Кушнаренковского района РБ 

- ТИК МР 

Кушнаренковс-

кий район РБ 

4. Валитов Аяз 

Радикович 

Башкирское республиканское 

отделение политической 

партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- ТИК МР 

Кушнаренковс-

кий район РБ 

5.  Галяутдинов 

Ильшат 

Фанисович 

собрание избирателей по 

месту работы - избиратели 

Государственного 

бюджетного 

профессионального 

образовательного учреждения 

Кушнаренковский 

сельскохозяйственный 

колледж 

- ТИК МР 

Кушнаренковс-

кий район РБ 

6. Гилязов 

Вадим 

Фандусович 

Региональное отделение 

Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в 

Республике Башкортостан 

- ТИК МР 

Кушнаренковс-

кий район РБ 

7. Шакирова 

Эльвира 

Рафисовна 

собрание избирателей по 

месту жительства - избиратели 

с.Казарма  

Кушнаренковского района РБ  

- ТИК МР 

Кушнаренковс-

кий район РБ 

 


